
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2016 / Лига A

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC JAS QANAT-2016   Galatasaray 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Даирбек Рамазан
Демиденко Иван

21 Емберген Иманали
Жантасов Аламгир

12 Кабдолдин Амирхан
71 Калуулы Хусейин
20 Кенжешов Санжар
29 Кошанов Алан
18 Кошанов Диас
52 Кулгат Али-Муса
33 Муратов Даниил
26 Нурбол Темирлан

Сачков Савелий
Ыкыласбек Алинур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акёл Абдуллах
Бахытбек Абдурахман
Башак Рузгяр
Боран Имран
Гобеклиоглу Алпер
Гуняшев Ридван
Демир Али Мерт
Малик Ескендір
Мукашев Тамирхан
Нурболат Марлен
Нурмагамбет Нурбатыр
Озен Мустафа

Бугра
Сарсенбай Айсултан
Сырма Хасан
Тетик Эмир
Шегай Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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